

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni (Etapa I)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Bloc administrativ. Alimentarea cu gaze. Instalatii interioare (marca 2-AHI0

Valoarea de deviz 17 431,405 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11,000	77,00	847,000
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,950	77,00	1 382,150
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,080	77,00	83,160
		Total manopera				2 312,310

Materiale:

1.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	10,00	3,000
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,004	400,00	1,600
3.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,116	240,00	27,840
4.	226655	Электромагнитный клапан Dn20	buc	1,000	1 100,00	1 100,000
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,096	29,00	2,784
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,757	98,00	74,186
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,475	20,00	29,500
8.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,144	37,00	5,328
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,096	41,00	3,936
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,012	50,00	0,600
11.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	40,00	20,000
12.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,238	100,00	23,800
13.	25216701000	Teava din otel D15x2,8mm ГОСТ 3262-75	m	12,000	30,20	362,400
14.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	3,000	1,00	3,000
15.	25274205100	Robinet cu mufa D25 gaz	buc	1,000	120,90	120,900
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,642	2,20	1,412
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	3 200,00	0,000
18.	272210300	Teava instalatie D57 ГОСТ10704-91	m	0,400	115,00	46,000
19.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,036	20,00	0,720
20.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,328	20,00	6,560
21.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,150	50,60	7,590
22.	28112829552	Cutie metalica pentru G4T	buc	1,000	450,30	450,300
23.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	3,000	0,25	0,750
24.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	3,000	0,20	0,600
25.	28752705100	Robinet cu mufa D15 gaz	buc	1,000	35,60	35,600
26.	28752742000	Bratară fixare D20-25	buc	3,000	10,20	30,600
27.	28752742100	Robinet cu mufa D20 gaz	buc	2,000	60,50	121,000
28.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	16,00	48,000

29.	4100116202820	Ара potabila	m3	0,001	24,24	0,024
30.	55220033	Сигнализатор загазованности СТГ-1Д10	buc	1,000	1 380,00	1 380,000
31.	558822	Счетчик газа G4T с термокомпенсатором	buc	1,000	5 900,00	5 900,000
Total materiale de construcții						9 808,030

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,080	400,00	432,000
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,300	30,00	9,000
3.	565465465	Masini de gaurit electrice	h/ut	0,130	30,00	3,900
Total utilaje de construcții						444,900

Total:

Cheltuieli directe	lei	14 526,171
TVA	20,00 %	2 905,234

Total deviz:

17 431,40
5

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)